
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00355270- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La Resolución del H. Consejo Directivo RHCD-2023-401-E-UNC-DEC#FFYH, que designa
integrantes del Comité de ética de la FFyH; y

CONSIDERANDO:

Que se ha cometido un error en el artículo 2º;

Que la Comisión de enseñanza aconseja rectificar la Resolución,

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: RECTIFICAR el 2º artículo de la RHCD-2023-401-E-UNC-DEC#FFYH para
que donde dice “Dr. Silvano Benito Mota”... , diga “Dr. Silvano Benito Moya”...

ARTÍCULO 2º: Comuníquese, publíquese en el Digesto de la Universidad Nacional de Córdoba, y
archívese.

DADA EN SESIÓN DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA
Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A TRECE DÍAS DEL MES
DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTITRES.

NG




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-669-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Lunes 27 de Noviembre de 2023
		2023-11-27T16:02:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro Hernán Inchauspe
	cargo_0: Secretario de Coordinación General
	reparticion_0: Coordinación General Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-27T23:44:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-27T23:44:23-0300
	GDE UNC




